UNIVERSiDADE DE BRASfLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº 540 /86

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante do

MEMO COM 149/86, de 11.08.86 e nos termos do Art.8º do Plano de Car -
, .

gos e Sa1arios e de Beneficios e Vantagens,

R E S O L V E :

•
,

Designar a servidora DALILA MAIA DE OLIVEIRA, matri- _ - ,
cuIa 88277, para exercer a Funçao Gratificada, codigo FG-7, de Secre-

, -taria do Departamento de Comunicaçao, a partir de 11.08.86.

,
Brasi1ia, ~ t de agosto de 1986.

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

cc.: VRT / DECANOS / ICD / COM I DAD / SAP / SCA I ACS

DAD / r.

-